РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О предложениях по передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Принято
Собранием депутатов

	20.06.2013 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 г. № 552 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», на основании Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» Ростовской области», утвержденного решением Собрания депутатов Константиновского района от 25.04.2012 г. № 153,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложению.
2. Принять к сведению информацию администрации Константиновского района, что после принятия постановления Правительства Ростовской области о передаче указанного в приложении имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район», это имущество подлежит передаче на баланс в оперативное управление Администрации Константиновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
	Председатель Собрания депутатов

	Глава Константиновского района

	Константиновского района

	______________Е.Р. Гавриленко

	_____________Б.Е. Хлопяников

г. Константиновск

 20.06.2013 2013г.

№  221
Приложение к решению

Собрания депутатов Константиновского района

от 20.06.2013 г. № 221
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Стоимость за единицу имущества (рублей)
	Кол-во (штук)
	Стоимость всего имущества, (рублей)

	1
	Стол рабочий
	1936,86
	1
	1936,86

	2
	Стол рабочий
	2417,00
	1
	2417,00

	3
	Стол приставной
	1715,70
	1
	1715,70

	4
	Стулья «ИЗО»
	496,00
	6
	2976,00

	5
	Факс «Panasonik KX-FT 938RU-B
	5524,00
	1
	5524,00

	6
	Сплит-система настенного типа Ballu Bravo BSQ-132H N1
	38200,00
	1
	38200,00

	Итого:

	11
	52769,56

3